—  1  —

上海市教育委员会文件

沪教委职〔2021〕16 号

上海市教育委员会关于公布上海市中等职业学校

第八届教师教学法改革交流评优活动获奖名单的通知

各区教育局，各有关委、局、控股（集团）公司：

根据《上海市教育委员会关于开展上海市中等职业学校第八届

教师教学法改革交流评优活动的通知》（沪教委职〔2019〕30 号）文

件要求，市教委组织开展了第八届上海市中等职业学校教师教学法

改革交流评优活动。经学校自荐、分组评审、综合评议，市教委确

定市级教师个人奖项一等奖 33 名，二等奖 66 名，三等奖 101 名，

优胜奖 129 名，20 所中职学校获得优秀组织奖。现予以公布。（见附

件）

各单位要坚持立德树人，加强课程思政，交流推广本次教学法

 —  2  —

评优活动的优秀资源，着力推动教师教材教法改革，深化教研活动，

改革教学方法，切实提高课堂教学效果，培养高素质技术技能人才。

附件：上海市中等职业学校第八届教师教学法改革交流评优

      活动获奖名单（请至上海教育网站http://edu.sh.gov.cn

        “政务公开”栏目下载）

上 海 市 教 育 委 员 会

2021 年 4 月 22 日

抄送：各中等职业学校,各有关直属事业单位。

上海市教育委员会办公室 2021 年 4月 27 日印发

http://edu.sh.gov.cn/

 —  3  —

附件

上海市中等职业学校第八届教师教学法改革交

流评优活动获奖名单

  （各奖项排名不分先后）

一、教师奖

一等奖（33名）：

杨帆 中华职业学校

梁富伟 上海信息技术学校

赵然 上海信息技术学校

谭媛媛 上海市逸夫职业技术学校

沙妙清 上海市医药学校

林亚静 上海市医药学校

哈蓓蕾 上海市信息管理学校

胡绍华 上海市松江区新桥职业技术学校

付丽娜 上海市商业学校

唐艺韬 上海市商贸旅游学校

曾晨 上海市商贸旅游学校

闫蕾蕾 上海市群星职业技术学校

刘娟 上海市经济管理学校

梁海菊 上海市经济管理学校

周海艳 上海市经济管理学校

姜雪 上海市环境学校

韩晔 上海市工业技术学校

修慧丽 上海市工业技术学校

王佳 上海市工业技术学校

谭勇 上海市工商外国语学校

李文静 上海市工商外国语学校

杨馥榕 上海市房地产学校

徐燕 上海市第二轻工业学校

董新娥 上海市大众工业学校

 —  4  —

姚雪锋 上海市城市科技学校

翟晓宇 上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）

杨晔 上海食品科技学校

陈姗 上海石化工业学校

李树娜 上海商业会计学校

杨依希 上海商业会计学校

谢俊琳 上海工商信息学校

顾淑华 江南造船集团职业技术学校

喻兴文 江南造船集团职业技术学校

二等奖（66名）：

吕娟 中华职业学校

殷佳妮 中华职业学校

陆文彧 上海信息技术学校

张磊 上海信息技术学校

张世佳 上海新闻出版职业技术学校

钱海燕 上海市逸夫职业技术学校

王成文 上海市医药学校

侯益峰 上海市杨浦职业技术学校

潘盼 上海市杨浦职业技术学校

程晓 上海市杨浦职业技术学校

周慈玉 上海市信息管理学校

曹俊怀 上海市新陆职业技术学校

张幸怡 上海市现代音乐职业学校

吴岚 上海市现代流通学校

张聪 上海市西南工程学校

吕杰敏 上海市西南工程学校

王妍 上海市松江区新桥职业技术学校

许岳 上海市市北职业高级中学

 —  5  —

李阳 上海市商业学校

贾延琦 上海市商业学校

刘会山 上海市商贸旅游学校

张鹤萍 上海市商贸旅游学校

于洁 上海市商贸旅游学校

侯越峰 上海市商贸旅游学校

苏曼 上海市群益职业技术学校

史晴 上海市浦东外事服务学校

许妍 上海市浦东外事服务学校

周益 上海市南湖职业学校

程艳贇 上海市南湖职业学校

郑祺珺 上海市贸易学校

周斌全 上海市经济管理学校

张培琦 上海市交通学校

钱玉婷 上海市建筑工程学校

谭德俊 上海市环境学校

程潇 上海市环境学校

陈迪 上海市航空服务学校

闫晓云 上海市航空服务学校

潘蕾蕾 上海市航空服务学校

白洪锦 上海市行政管理学校

沈高飞 上海市工业技术学校

姚琳娜 上海市工业技术学校

朱哲璞 上海市工商外国语学校

徐美森 上海市工程技术管理学校

华艳秋 上海市高级技工学校

陆汝群 上海市奉贤中等专业学校

陈珏 上海市奉贤中等专业学校

胡思云 上海市第二轻工业学校

黎莉 上海市第二轻工业学校

李艳如 上海市大众工业学校

王顺 上海市大众工业学校

刘籴仪 上海市城市科技学校

夏生旺 上海市城市科技学校

 —  6  —

梁晓晴 上海市曹杨职业技术学校

王群 上海市曹杨职业技术学校

黄宇佳 上海市材料工程学校

严凯 上海市材料工程学校

杨爽 上海食品科技学校

朱小燕 上海商业会计学校

吴雯青 上海科技管理学校

顾瑜萍 上海科技管理学校

潘贇 上海科技管理学校

瞿桂红 上海健康医学院附属卫生学校

金盾 上海工商信息学校

吕嵘 上海工商信息学校

蔡振元 上海工商信息学校

罗芸 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

三等奖（101 名）：

张怀霞 中华职业学校

方斌 中华职业学校

胡克非 上海音乐学院附属中等音乐专科学校

郑直 上海信息技术学校

王倩倩 上海新闻出版职业技术学校

王佳敏 上海新闻出版职业技术学校

巴利娜 上海新闻出版职业技术学校

杨通 上海市逸夫职业技术学校

李蓓 上海市逸夫职业技术学校

孔怿雯 上海市逸夫职业技术学校

曹佳宜 上海市逸夫职业技术学校

白冰 上海市逸夫职业技术学校

田莉 上海市医药学校

林楠 上海市医药学校

陈欢 上海市医药学校

 —  7  —

周强 上海市杨浦职业技术学校

吴桢隽 上海市杨浦职业技术学校

黄茜 上海市杨浦职业技术学校

潘慧菁 上海市现代职业技术学校

拜文静 上海市现代职业技术学校

龚少男 上海市西南工程学校

邓昌伟 上海市松江区新桥职业技术学校

严岚 上海市市北职业高级中学

昌鸣 上海市市北职业高级中学

宋莉莉 上海市商业学校

李刚 上海市商业学校

崔颖颖 上海市商业学校

杨璐 上海市商贸旅游学校

茅燕 上海市商贸旅游学校

邓卓君 上海市商贸旅游学校

朱霁雅 上海市群益职业技术学校

李洁 上海市群益职业技术学校

朱永圳 上海市群星职业技术学校

徐静 上海市群星职业技术学校

李舒晨 上海市群星职业技术学校

黄慧琳 上海市群星职业技术学校

倪晓雯 上海市浦东外事服务学校

冯天澄 上海市浦东外事服务学校

赵萍 上海市南湖职业学校

王步云 上海市南湖职业学校

张海娟 上海市贸易学校

贾盈莹 上海市贸易学校

张宏 上海市临港科技学校

金娱晖 上海市经济管理学校

杜时英 上海市经济管理学校

汪璐 上海市交通学校

戴良芳 上海市交通学校

张太莲 上海市建筑工程学校

汤燕芬 上海市建筑工程学校

 —  8  —

贾美晨 上海市建筑工程学校

周伟 上海市机械工业学校

姜绍帅 上海市机械工业学校

金展波 上海市航空服务学校

范军 上海市航空服务学校

徐愫雯 上海市行政管理学校

龚艳娜 上海市行政管理学校

徐辉 上海市公用事业学校

石瑛 上海市公用事业学校

刘锦凤 上海市公用事业学校

郝瑞娜 上海市公用事业学校

丁芳 上海市公用事业学校

杨晔 上海市工商外国语学校

张璐璐 上海市工程技术管理学校

蔡金花 上海市工程技术管理学校

简发萍 上海市高级技工学校

程程 上海市高级技工学校

王超 上海市奉贤中等专业学校

苏洁 上海市奉贤中等专业学校

马晓亮 上海市第二轻工业学校

袁嘉伟 上海市大众工业学校

黄月华 上海市大众工业学校

张越之 上海市城市科技学校

俞一超 上海市城市科技学校

王唯 上海市城市科技学校

宋慧敏 上海市城市科技学校

马波 上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）

吴良 上海市曹杨职业技术学校

黄晓明 上海市曹杨职业技术学校

宋珊 上海市材料工程学校

唐翔 上海市宝山职业技术学校

李硕 上海食品科技学校

冯江 上海食品科技学校

张婳晴 上海石化工业学校

 —  9  —

臧欢 上海石化工业学校

汪瑒 上海石化工业学校

黄宇玲 上海商业会计学校

侯丹 上海商业会计学校

何为 上海商业会计学校

杨赛华 上海健康医学院附属卫生学校

姬艳 上海健康医学院附属卫生学校

王彩红 上海鸿文国际职业高级中学

赵渊铭 上海工商信息学校

谈兰兰 上海工商信息学校

宋怡 上海工商信息学校

梁小梅 上海工商信息学校

马红莉 上海电子工业学校

张永慧 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

张炜 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

张启梅 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

洪毓 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

崔伟 江南造船集团职业技术学校

优胜奖（129 名）：

李鹏 中华职业学校

汪崝 上海音乐学院附属中等音乐专科学校

郭妮 上海音乐学院附属中等音乐专科学校

徐宏蕾 上海信息技术学校

王文琳 上海信息技术学校

魏雯雯 上海新闻出版职业技术学校

赵攀 上海体育学院附属竞技体育学校

洪淏 上海市逸夫职业技术学校

赵静 上海市信息管理学校

张文敏 上海市信息管理学校

王琦 上海市信息管理学校

秦斐 上海市信息管理学校

强丽君 上海市信息管理学校

 —  10  —

卢琛 上海市信息管理学校

蒋晓峰 上海市信息管理学校

周伊晚 上海市新陆职业技术学校

徐丹 上海市新陆职业技术学校

李青青 上海市新陆职业技术学校

张磊 上海市现代职业技术学校

谢逸卿 上海市现代职业技术学校

王晓 上海市现代职业技术学校

胡欣婕 上海市现代职业技术学校

傅乐 上海市现代职业技术学校

张婧 上海市现代流通学校

王雅华 上海市现代流通学校

苏立 上海市西南工程学校

李雪峰 上海市西南工程学校

金稚薇 上海市西南工程学校

董思维 上海市西南工程学校

徐俊杰 上海市市北职业高级中学

曹舒媛 上海市市北职业高级中学

嵇云 上海市商贸旅游学校

吴佳美 上海市群益职业技术学校

王立群 上海市群益职业技术学校

沈琳 上海市群益职业技术学校

骈岑 上海市群益职业技术学校

陆慧 上海市群益职业技术学校

张琰 上海市浦东外事服务学校

薛路遥 上海市浦东外事服务学校

徐沈钧 上海市浦东外事服务学校

徐侃 上海市浦东外事服务学校

蔡芸芸 上海市浦东外事服务学校

虞亚楠 上海市农业学校

俞音子 上海市南湖职业学校

卢重宇 上海市南湖职业学校

龚瑛英 上海市南湖职业学校

刁彬彬 上海市南湖职业学校

 —  11  —

周杨寅 上海市贸易学校

何笑丛 上海市贸易学校

朱慧 上海市临港科技学校

于海洋 上海市临港科技学校

杨伟悦 上海市临港科技学校

徐雯怡 上海市临港科技学校

孙晓旭 上海市临港科技学校

凌霜丹 上海市临港科技学校

谢玲 上海市交通学校

朱梦阳 上海市建筑工程学校

朱婷 上海市建筑工程学校

邢琳 上海市建筑工程学校

马平 上海市建筑工程学校

乐玉平 上海市建筑工程学校

韩庆莺 上海市建筑工程学校

高仁甫 上海市建筑工程学校

张彩慧 上海市机械工业学校

刘茵茵 上海市环境学校

杨胜魁 上海市航空服务学校

陈丹丹 上海市航空服务学校

尹倩倩 上海市行政管理学校

蒲璠 上海市行政管理学校

周维红 上海市工商外国语学校

杨琼 上海市工商外国语学校

徐旸 上海市工商外国语学校

胡建平 上海市工商外国语学校

张宇璇 上海市工程技术管理学校

于小雯 上海市工程技术管理学校

杨美玲 上海市工程技术管理学校

徐宁 上海市工程技术管理学校

王方方 上海市工程技术管理学校

柴珍霞 上海市工程技术管理学校

彭郅洁 上海市高级技工学校

周芸 上海市奉贤中等专业学校

 —  12  —

卫晶菁 上海市奉贤中等专业学校

唐超 上海市奉贤中等专业学校

董爽 上海市奉贤中等专业学校

丁辉 上海市奉贤中等专业学校

何书奇 上海市房地产学校

张月波 上海市城市科技学校

孔婧 上海市城市科技学校

陈杨庭 上海市城市科技学校

曹锋 上海市城市科技学校

吴欢 上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）

罗文 上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）

王秀鹏 上海市曹杨职业技术学校

顾桢霖 上海市曹杨职业技术学校

周悦文 上海市材料工程学校

陆颖晓 上海市材料工程学校

周晶 上海市宝山职业技术学校

袁涛 上海市宝山职业技术学校

严怡琳 上海市宝山职业技术学校

李争 上海市宝山职业技术学校

李婧 上海市宝山职业技术学校

皮晓雯 上海食品科技学校

袁晓莉 上海石化工业学校

杨辽原 上海石化工业学校

王叶琳 上海石化工业学校

冯楠 上海石化工业学校

彭丽 上海商业会计学校

倪俞莎 上海商业会计学校

林琳 上海商业会计学校

李美琳 上海商业会计学校

马晓倩 上海科技管理学校

赵晶 上海健康医学院附属卫生学校

毛海女 上海健康医学院附属卫生学校

迟晓丽 上海健康医学院附属卫生学校

王玥 上海海事大学附属职校

 —  13  —

陆晨晖 上海海事大学附属职校

辛薇 上海工商信息学校

夏燕 上海工商信息学校

唐澍沁 上海工商信息学校

王莹 上海港湾学校

张立焕 上海电子工业学校

薛贝易 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

王昱大 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

沈禧 上海第二工业大学附属振华外经职业技术学校

詹纲 上海船厂技工学校

莫雪 上海船厂技工学校

吴小溪 青浦职校

王伟峰 青浦职校

舒晓海 沪东中华造船集团高级技工学校

二、优秀组织奖（20所中职校）：

上海工商信息学校

上海市医药学校

上海市经济管理学校

上海信息技术学校

上海商业会计学校

中华职业学校

上海市逸夫职业技术学校

上海市工业技术学校

上海市大众工业学校

上海市商业学校

 —  14  —

上海市信息管理学校

上海市商贸旅游学校

上海市环境学校

上海市群星职业技术学校

江南造船集团职业技术学校

上海市南湖职业学校

上海市工商外国语学校

上海市材料工程学校

上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）

上海市航空服务学校